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Türkiye'nin uluslararası 
standartlardaki ilk olimpik kü-
rek parkuru Meriç Nehri Parku-
ru, Uluslararası Meriç Regatta 
Kürek Yarışları'na ev sahipliği 
yapacak. 

Türkiye Kürek Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi Nesim 
İba, basın mensuplarına yaptı-
ğı açıklamada, Meriç Nehri'nin 
sadece Türkiye'nin değil Avru-
pa'nın da önemli kürek mer-
kezlerinden biri olduğunu ifade 

etti. 
Organizasyonun 25-27 Ni-

san tarihlerinde gerçekleştirile-
ceğini belirten İba, "Balkan-
lar'dan ve Türkiye'den pek çok 
kulüp yarışlara katılacak. İlk 
gün eleme yarışları olacak. Cu-
martesi ve pazar günleri ise kı-
yasıya yarışlar olacak. Türkiye 
Kürek Federasyonu olarak Me-
riç Nehri'nde yine güzel bir 
şampiyonaya ev sahipliği ya-
pacağız." dedi. 
İba, Meriç Nehri'nde oluş-

turulan parkur ve sporculara 
sağlanan altyapı imkanlarının 
takdir topladığını vurguladı. 

 
EDİRNE'DE KÜREK SPO-

RU GELİŞİYOR 
İba, yarışlara Edirne'den de 

sporcuların katılacağını dile ge-
tirdi. 

Kürek sporunun gelişim 
gösterdiğini anlatan İba, "Ta-

kımların birçoğu antrenmanla-
rına devam ediyor. Bu yıl ya-
rışlara Edirne'den sporcular da 
katılacak. TED Edirne Koleji 
Kürek Kulübü, yarışlarda mü-
cadele edecek. Sporcular ne-
hirde çalışmalarını aralıksız sür-
dürüyor. Milli takımımız İtal-
ya'da kampta bulunuyor. On-
lar da yarışlara 10 gün kala bu-
raya gelip antrenmanlarına de-
vam edecek." ifadelerini kul-
landı. (aa)

Meriç parkurunda bir yarış daha
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Edirne'de polisin denetim-
lerinde uyuşturucuyla yakala-
nan 6 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekip-

leri, kent merkezi ve Keşan il-
çesindeki denetimlerinde du-
rumundan şüphelendiği 6 kişi-
yi durdurdu. 

Zanlıların üst aramaların-
da, 55 gram sentetik uyuşturu-
cu, 20 uyuşturucu hap ve 
uyuşturucu kullanma aparatı 
ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelile-
rin emniyetteki işlemleri sürü-
yor. (aa)

Şüpheli 
hareketleri 
ele verdi

Kendini tanıma; hayatta istediğiniz deneyim ve etkileşim türlerini 
anlamanıza yardımcı olur, ancak aynı zamanda başkalarıyla daha iyi 
etkileşimler kurmanızı da sağlar. Sizi neyin tetiklediğini, hangi kişisel 
deneyimlerin sizi savunmasız hissettirdiğini veya diğer kişinin iste-
meden size öğrenmeniz gereken dersleri nasıl öğrettiğini biliyorsanız, 
çevrenizdekilerle net sınırlar koyabilirsiniz 
(https://www.betterup.com/blog/self-awareness-activities). 

 
Kendinizi bilmenin faydalarını gösteren birkaç öz-farkındalık ör-

neği şunlardır (https://www.betterup.com/blog/self-awareness-acti-
vities): 

 
***Her zaman yorgunsunuz ancak neden olduğundan emin değil-

siniz. Bir kariyer koçuyla bu konuda konuştuktan sonra, çok fazla ça-
lıştığınızı keşfediyorsunuz. Bu bilgiyle, ekstra bir göreve "Hayır" di-
yorsunuz ve ihtiyacınız olan dinlenmeyi almaya başlıyorsunuz. 

 
***Bir arkadaşınızla kavga ettikten sonra, durum hakkında günlük 

tutmak, küçümseyici tonlarının sizi incittiğini anlamanıza yardımcı 
olur. Tartışmayı yeniden açarak, bunun sizi nasıl hissettirdiğini, sa-
vunmasızlığınızı göstererek ve ilişkinizi derinleştirerek anlatırsınız. 

 
***Hayatta kaybolmuş hissediyorsunuz. Bir vizyon panosu yap-

tıktan sonra, seyahatin öncelik listenizde üst sıralarda olduğunu fark 
ediyorsunuz. Kariyer değiştirmeye ve seyahat gerektiren bir işte ça-
lışmaya karar veriyorsunuz. 

 
***Liderliğini yaptığınız toplantılar sırasında bir iş arkadaşınızın 

coşkusunun azaldığını fark ettikten sonra, sohbetlere hakim olma 
eğiliminizin onların fikirlerini gölgede bırakabileceğini düşünür ve 
fark edersiniz. Onların girdisini istemek için bilinçli bir çaba gösterir, 
daha kapsayıcı ve üretken bir ortam yaratırsınız. 

 
***Son dakikada planları iptal etmenin yakın arkadaşınızı üzdü-

ğünü fark edersiniz. Eylemlerinizin onların güvenini nasıl etkilediğini 
fark ederek, daha güvenilir olmaya karar verirsiniz ve zamanla arka-
daşlığınızı güçlendirirsiniz. 

 
Kişiliğinizin ve ihtiyaçlarınızın farkında olmak, kişisel hedefleriniz 

ve gerçek benliğinizle uyumlu kararlar almanıza yardımcı olur. De-
ğerlerinizi belirleyebilir, anlamlı aktiviteler ve ilişkiler arayabilir, güçlü 
yönlerinizi ve fırsat alanlarınızı tanımlayabilirsiniz; bunların hepsi öz 
güven, duygusal düzenleme ve etkili iletişim kurarak kişisel ve pro-
fesyonel gelişiminize katkıda bulunabilir 
(https://www.betterup.com/blog/self-awareness-activities): 

***Öz güven: Tanımadığımız birine güvenmek zordur; kendimizi 
tanıdığımızda, sonuç olarak her şeyi yapabileceğimize güveniriz. 

***Duygusal düzenleme: Duyguları nasıl deneyimlediğimizi, onla-
ra nasıl tepki verdiğimizi ve onları neyin tetiklediğini anlayarak onla-
rı daha iyi yönetebiliriz. 

***Etkili iletişim: Sınırları belirleyebilmek, kendimiz hakkında gü-
venle konuşabilmek ve ne istediğimiz konusunda otantik ve şeffaf 
olabilmek. 

Kaynakça: Ramirez,S. The importance of self-
awareness,https://www.betterup.com/blog/self-awareness-activiti-
es, Çeviri:Yeliz Yeşil.

Kendini Tanıma
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığı (TOKİ), Edirne’nin de aralarında olduğu 44 il-
de bulunan çeşitli özelliklerdeki 552 arsayı açık artırmayla satışa 
çıkardı. 

TOKİ'den alınan bilgiye göre, Adana, Adıyaman, Afyonkara-
hisar, Ağrı, Aksaray, Amasya, Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, 
Bilecik, Burdur, Bursa, Çanakkale, Çankırı, Çorum, Denizli, Di-
yarbakır, Düzce, Edirne, Elazığ, Erzincan, Eskişehir, Gaziantep, 
Hatay, İstanbul, İzmir, Karaman, Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, 
Kocaeli, Konya, Malatya, Mardin, Mersin, Muğla, Muş, Nevşe-
hir, Sakarya, Şanlıurfa, Tekirdağ, Van ve Yalova'da bulunan, 
toplam muhammen bedeli 19 milyar 443 milyon 803 bin 12 li-
ra olan yaklaşık 3 milyon 976 bin 625 metrekare büyüklüğün-
deki 552 arsa satılacak. 

Açık artırma, 16 Nisan Çarşamba 10.30 ve 17 Nisan Per-
şembe 10.30 saatlerinde iki ayrı oturum halinde Bilkent Otel ve 
Konferans Merkezi ile TOKİ İstanbul hizmet binasında gerçek-
leştirilecek. İstekliler, "www.emlakmuzayede.com.tr" adresi üze-
rinden teklif verebilecek. 

Satışa sunulan arsalar arasında Adana Çukurova'da özel 
sağlık tesisi, Ankara Etimesgut'ta konut, özel sağlık tesisi, Yeni-
mahalle'de küçük sanayi, Antalya'da turizm-ticaret, Aydın Di-
dim'de turizm tercihli konut, İstanbul Başakşehir'de konut, tica-
ret ile İzmir Aliağa'da sanayi ve depolama alanları yer alıyor. 

 
ARSALARIN PEŞİN ALIMLARINDA YÜZDE 15 İNDİRİM 

UYGULANACAK 
Alıcılar, konut, ticaret, turizm, tarım, hayvancılık, sağlık, eği-

tim, sanayi, plansız arsalar, sosyal kültürel tesis alanları ile akar-
yakıt istasyon alanları niteliğindeki arsalara, yüzde 25 peşinat 48 
ay vade ve yüzde 40 peşinat 36 ay vadeyle sahip olabilecek. 

Ayrıca, arsaların peşin alımlarında yüzde 15 indirim uygula-
nacak. 

Satışa ilişkin detaylı bilgiye, "www.toki.gov.tr" ile "www.em-
lakmuzayede.com.tr" internet adresinden ve "(212) 608 15 00" 
numaralı telefondan ulaşılabilecek.(aa)

Araştırmacı ve Yazar Bekir Ağırdır, CHP'nin Cumhurbaşkan-
lığı adaylığı için yaptığı ön seçimde Ekrem İmamoğlu'na verilen 
oyları değerlendirdi. 23 Mart’ta Türkiye genelinde 15,5 milyon 
oyun illere göre dağılımında Edirne’de dayanışma sandıkların-
dan çıkan oy, yüzde 44 ile tüm illerin önüne geçti.  

Edirne il genelinde 15 bin 236 üyesi olan CHP’nin yapılan 
ön seçimde İmamoğlu için 13 bin 176 üye oy kullandı. Daya-
nışma sandıklarının oyu ise 144 bin 86 olarak gerçekleşti. Da-
yanışma sandıklarının seçmen sayısına oranında Edirne yüzde 
44.8 ile Türkiye genelinde ilk sırada yer aldı.  

Haber Seyide Esen 

Edirne Belediye Başkanı ve 
Türkiye Belediyeler Birliği 
(TBB) Encümen Üyesi Av. Filiz 
Gencan Akın, Ankara’da dü-
zenlenen Türkiye Belediyeler 
Birliği Hizmet Aracı Teslim Tö-
reni’ne katıldı. Toplamda 40 
belediyeye 40 araç hibe edildi-
ğini belirten Gencan Akın, “Bu 
uygulama Ekrem Başkanla 
başladı. Daha önce araçların 
yüzde 90’ından fazlası Cumhur 
İttifakı belediyelerine veriliyor-
du. Şimdi adil bir dağılım anla-
yışı var ve bu anlayış devam 
edecek” dedi. 

Türkiye Belediyeler Birli-
ği’nin araç teslim töreninde, 
Türkiye Belediyeler Birliği Baş-
kan Vekili ve Adana Büyükşe-

hir Belediye Başkanı Zeydan 
Karalar, Adıyaman Belediye 
Başkanı Abdurrahman Tutde-
re, Bilecik Belediye Başkanı 
Melek Mızrak Subaşı, Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Ha-
san Akgün ve Uzunköprü Bele-
diye Başkanı Ediz Martin de 
hazır bulundu. Hizmet aracı 
desteği alan belediyelerin baş-
kanları ve yöneticileri de tören-
de yer alarak teslim törenine 

katıldı. 
Belediyelerin sosyoekono-

mik durumları, yüz ölçümleri, 
nüfusları ve ihtiyaçları dikkate 
alınarak gerçekleştirilen hibe 
desteği, “Tüm belediyelere adil 
ve eşit hizmet” ilkesi çerçeve-

sinde yürütüldü. Araçların 
anahtarları, Birlik Başkan Veki-
li Zeydan Karalar tarafından 
belediye başkanlarına teslim 
edildi. 

 
‘ŞİMDİ ADİL BİR DAĞILIM 

ANLAYIŞI VAR’ 
TBB Başkan Vekili Zeydan 

Karalar törende yaptığı konuş-
mada, görevini geçici olarak 
yürüttüğünü hatırlatarak tutuk-

lu bulunan Ekrem İmamoğ-
lu’nun bir an önce tahliye edil-
mesi yönündeki temennisini 
dile getirdi. “Bu uygulama Ek-
rem Başkanla başladı. Daha 
önce araçların yüzde 90’ından 
fazlası Cumhur İttifakı beledi-
yelerine veriliyordu. Şimdi adil 
bir dağılım anlayışı var ve bu 
anlayış devam edecek” sözle-
riyle İBB ve TBB Başkanı Ek-
rem İmamoğlu önderliğinde 
Türkiye Belediyeler Birliği’nin 

değişen yaklaşımını vurguladı. 
Törenin ardından açıklama 

yapan Edirne Belediye Başka-
nı Av. Filiz Gencan Akın ise 
Türkiye Belediyeler Birliği çatı-
sı altında yürütülen bu sürecin 
yerel yönetimler arasındaki da-
yanışmanın güzel bir örneği ol-
duğunu belirtti. Başkan Gen-
can Akın, “Türkiye Belediyeler 
Birliği Başkan Vekilimiz Zey-
dan Karalar’ın katılımıyla ger-
çekleştirilen araç teslim töre-
ninde, Uzunköprü Belediyemi-
ze de yeni bir hizmet aracı ka-
zandırdık. Toplamda 40 beledi-
yemize 40 araç hibe ederek, 
hizmet kalitesinin artırılması 
adına önemli bir adım atmış 
olduk” ifadelerini kullandı. 

Başkan Gencan Akın hibe 
edilen tüm araçların belediye-
ler için hayırlı olmasını dileye-
rek “Adil, eşit ve katılımcı bir 
yerel yönetim anlayışının, Tür-
kiye’nin dört bir yanındaki be-
lediyelere yayılması için hep 
birlikte çalışıyoruz. Bu anlayışı 
Türkiye Belediyeler Birliği çatı-
sı altında güçlendiren ve öncü-
lük eden Ekrem Başkanımıza 
da ayrıca teşekkür ediyorum” 
dedi. Haber Merkezi 

Kırklareli'nde biyosidal 
(kimyasal veya biyolojik etki 
gösteren ilaç) eğitimi verilecek. 

Kırklareli Sağlık Müdürlü-
ğünden yapılan açıklamada, 
biyosidal ürün uygulayıcı eğiti-
mi kayıtlarının devam ettiği be-
lirtildi. 

Eğitimin 15-17 nisan tarih-

lerinde gerçekleştirileceği akta-
rılan açıklamada, kayıtların 11 
nisan tarihinde sona ereceği 
kaydedildi. 
İlkyardım, kişisel koruyucu 

donanım, dezenfektanlar, ko-
ruyucular, haşere kontrolü için 
kullanılan ürünlerin etkileri, uy-
gulama araçları ve kullanımı, 

kronik zehirlenmeler, biyosidal 

ürünlerin depolanması ve ta-

şınması gibi konularda bilgile-

rin verileceği ifade edilen açık-

lamada, eğitimi başarıyla ta-

mamlayan kursiyerlere sertifika 

verileceği bildirildi.(aa)

‘Daha önce Cumhur İttifakı belediyelerine veriliyordu’
GAZETESÝ

Biyosidal eğitimi verilecek 

İmamoğlu’na en çok oy Edirne’den 

TOKİ, 44 ilde 552 arsa satacak
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Zafer Partisi Edirne İl Başka-
nı Serkan Konak, CHP’li Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın’ın bir yılını değerlen-
dirdi. Konak, “Edirne, Osmanlı 
başkenti olma vasfını çukurların 
başkenti olmaya terk ederken 
şehir merkezi her yağmur son-
rası 7 göller bölgesine dönmek-
tedir. Ne yazık ki gelinen nokta-
da uzun yılladır en temel bele-
diyecilik hizmetlerinin verileme-
diği ortadadır” dedi.  

Zafer Partisi Edirne İl Başka-
nı Serkan Konak, yaptığı yazılı 
basın açıklaması ile Edirne Be-
lediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın'ın mazbatasını almasından 
bu yana geçen bir yılı değerlen-
dirdi. Konak, Başkan Gencan 
Akın’ın seçim öncesi verdiği va-
atleri hatırlatarak şunları kay-
detti:  

‘VAATLERİN AKSİNE  
İCRAAT YAPILMIŞTIR’ 
“Bugün itibarıyla 31 Mart 

2024 mahalli idareler seçimleri-
nin üzerinden 368 gün, Başkan 
Filiz Gencan Akın’ın; Atatürk 
Kültür Merkezi’nde projelerini 
açıklamasının üzerinden 383 
gün, mazbatasını almasından 
bu yana 1 yıl, ilk 100 günlük 
vaatlerini gerçekleştirememesi-
nin üzerinden 264 gün, yüzde 
20 indirim vaat ettiği suya yüz-
de 30 zam yapmasının üzerin-
den 181 gün, yüzde 20 indirim 
vaat ettiği toplu taşımaya yüzde 
37 zam yapmasının üzerinden 
303 gün, ‘’ 65 yaş ve üzeri va-
tandaşlarımızın ücretsiz seyahat 
hakkı güvencemiz altındadır.’’ 
söylemine rağmen ‘’Edirne Be-
lediyesi’nin bu desteği verme 
gibi bir zorunluluğu yok! Biz es-
nafın yanında olmak için bunu 
veriyoruz!’’ çıkışının üzerinden 
27 gün, ‘’tehdit ediliyorum.’’ 
açıklamasından bu yana ise 
tam 119 gün geçmiştir. Görüle-
ceği üzere 1 yıllık süreçte geli-
nen noktada mahalli müşterek 
ihtiyaçlara yönelik verilen vaat-
lerin tam aksi istikametinde ic-
raatlar yapılmıştır. 

‘BAŞKAN  
PROTESTOLARA  

KULAK TIKAMIŞTIR’ 
 Peki 1 yıllık süreçte başka 

neler olmuştur? 2 icraat vardır 
ki Sayın Başkan’ın siyasette var 
olma sebebine bile ters düşm-
üştür. Bunlardan ilki bir cemaa-
te ait olan derneğe tahsis edilen 
konut vasfına sahip arsanın jet 
hızıyla yurt vasfına çevrilmesi 
diğeri ise yine bir vakfa ait olan 
özel yurt vasfına sahip arsanın 
turizm ve konut alanına çevril-
mesidir. Her iki konu ile ilgili de 
Edirne kamuoyundan itirazlar 
yükselmiş, Mart Meclisi’nin top-
landığı gün sivil toplum örgütle-
ri Meclis önünde protesto dü-
zenlemiş lakin Sayın Başkan bu 
protestolara kulak tıkamıştır. 
Oysa hatırlanacağı üzere 5 Ara-
lık 2024 tarihinde bir seyahat 

firmasının, Meclis toplantısı es-
nasında yapmış olduğu protes-
toya karşılık Sayın Başkan fir-
ma sahibinin yanına gidip ken-
disi ile görüşmüştür. Kız çocuk-
larını tarikat ve cemaatlerin el-
lerine bırakmamaya söz veren, 
her konuşmasında Cumhuriyet 
kızı olduğunu ifade eden Sayın 
Başkan’ın yapmış olduğu bu iki 
imar ‘’jesti’’ şüphesiz Eylül 
2024 Meclisi’nde ismi oy çoklu-
ğu ile bir caddeye verilen Tür-
kan Saylan’ın hayatı boyunca 
vermiş olduğu mücadele ile de 
ters düşmüştür. 

‘SGK VE VERGİ  
BORÇLARI  

AÇIKLANMADI’ 
1 yıllık süreçte batı cephe-

sinde değişen bir şeyin olmadı-
ğı aşikardır. ‘’Şeffaflık ve hesap 
verilebilirlik’’ vaatlerine rağmen 
göreve gelindiği esnada beledi-
ye borçları halka açıklanmamış-
tır. Vaatlere rağmen canlı yayın-
lanan bir ihale olmamıştır. ‘’Be-
lediye ve iştiraklerinin toplam 
SGK ve vergi borçları ne ka-
dar?’’ sorusuna ‘’ticari sır’’ ce-
vabı verilmiştir. 

‘SUYA İKİ KEZ ZAM  
YAPILDI’ 

 2024 yılı itibarıyla Edirne 
Merkez’de gerçekleşen sudaki 
kayıp kaçak oranı yüzde 
41,08’dir. Buna rağmen su bi-
rim ücretleri 2 defa zam görmüş 
ve birim fiyatının her ay enflas-
yona göre zamlanması kararı 
alınmıştır. Edirne Belediyesi 
mart ayında 4 mahalleye su 
otomatları koymuştur. Vatan-
daşlar bu otomatlar ile arıtılmış 
5 litre suya 5 lira karşılığında 
erişebilecektir. Sayın Başkan 
vaatlerinden biri olan ‘’temiz 
suya erişim’’ vaadini bu şekilde 
mi gerçekleştirecektir?  
‘ÇUKURLARIN BAŞKENTİ 

OLDU’ 
Edirne, Osmanlı başkenti ol-

ma vasfını çukurların başkenti 
olmaya terk ederken şehir mer-
kezi her yağmur sonrası 7 göller 
bölgesine dönmektedir. Kaldı-
rımda yürümek bile zül olmuş 
zira mühendisliğin ‘’m’’si olma-
dan yapılan üstyapı ile biriken 
suların araç geçişlerinde üzeri-
mize sıçraması işten bile değil-
dir! Arife günü itibarıyla yağan 
yağmur bunu bir kez daha ka-
nıtlamış, bazı sokaklar adeta 
dereye dönmüştür. 2 Temmuz 
2021 tarihindeki yağmurda sel-
lerin aktığı ve bir vatandaşımı-
zın da sele kapılmamak için tu-
tunduğu yerde elektrik akımına 
kapılıp vefat ettiği Nişancı Paşa 
Mahallesi Çokalca Camii so-
kakta yine aynı manzara ile kar-
şılaşılmış sokak sele teslim ol-
muştur. Altyapı konusuna gele-
cek olursak su patlakları ve ka-
nalizasyonların sokaklara ak-
ması vaka-i adiyeden olurken 
şubat ortasında ortaya çıkan 
önceki döneme ait altyapı ile il-

gili yolsuzluk iddiası hepimizin 
malumudur. Bundan mütevellit 
de Sayın Başkan’ın 4 Mart 
2025 tarihinde yaptığı atama-
larda yolsuzluk haberlerinde 
adı geçen kişilerin de görevle-
rinden el çektirildiği görülmek-
tedir.  

‘KENT LOKANTASI 
ÖNEMLİ BİR HİZMET 

OLDU’ 
Sizlerin her defasında mem-

nuniyetsizliğinizi dile getirdiği-
niz ulaşım konusu ile ilgili çözü-
me yönelik bir söylem dahi ge-
liştirilmemiştir. Yapılan tek şey 
indirim vaadinin aksine 4 Hazi-
ran 2024 tarihinde ulaşımın 
zamlanmasıdır. Muhtemel ikinci 
zammın ise eli kulağındadır. 1 
yıllık süreçte parti yöneticileri-
nin belediye iştiraklerinde istih-
dam edildiği ve bu kişi ya da ki-
şilerin mesai saatlerinde parti 
faaliyetleri yürüttüğü görülmüş-
tür. Geçen 1 yılda gündemi en 
çok meşgul eden konulardan 
biri de konser meselesi olmuş-
tur. İddiaya göre 29 Ekim 2024 
tarihinde düzenlenen Cumhuri-
yet Bayramı konserine fazla pa-
ra ödemesi yapılmıştır. Konu 
Belediye Meclisi’ne geldiğinde 
Sayın Başkan hepimizi tatmin 
edecek açıklama yapmak yeri-
ne yapmış olduğu icraatları sı-
ralamıştır. Yani şeffaflık ve he-
sap verilebilirlik yine puslu dağ-
ların ardında kalmıştır. 25 Ara-
lık 2024 tarihinde hizmete giren 
kent lokantası mevcut ekono-
mik şartlarda alım gücünün 
günden güne erimesiyle yeterli 
gıdaya erişemeyen vatandaşlar 

için önemli bir hizmet olmuştur. 
20 Şubat 2025 tarihi itibarıyla 
kent lokantasında toplam 10 
bin 553 yemek verilirken 3360 
adedi askıda olmuştur. Dikkat 
edilmesi gereken husus kent lo-
kantalarında konsept gereği va-
tandaşlara ücreti karşılığında 
hizmet sunulmasıdır. Ücretsiz 
verilecek yemekler için vaadi-
nin de verildiği Edirne il imareti 
yani aşevi kısa sürede faaliyete 
geçirilmelidir. Edirne açısından 
işgal altındaki taşınmazların bir 
kısmının Belediye tarafından 
geri alınması da önemli bir hiz-
met olmuştur. Sayıştay raporla-
rına yansıyan ve uzun süredir 
ihalesi yapılmadan ecrimisil 
karşılığında işgal altında olan 
Belediye taşınmazları için ivedi-
likle ihale süreçleri başlatılmalı-
dır. 1 Nisan 2025 tarihinde 
Edirne Milletvekili Sayın Fatma 
Aksal Başkan Filiz Gencan 
Akın’a vaatlerini hatırlatarak 
‘’ihtiyaç sahibi emeklilere ne 
kadar destek verildiğini’’ sor-
muştur. Emeklilerin ihtiyaç sa-
hibi statüsünde olduklarının Sa-
yın Aksal tarafından da kabulü 
önemlidir. Buna karşılık Sayın 
Başkan her zaman yaptığını ya-
parak yine halk kafe ve kent lo-
kantası davetlerini yinelemiştir. 

 
‘TEMEL BELEDİYECİLİK 
HİZMETLERİNİN VERİLE-

MEDİĞİ ORTADADIR’ 
Bir belediyenin asli görevi 

kentte yaşayanların mahalli 
müşterek ihtiyaçlarını karşıla-
mak ve altyapı, üstyapı, yol, su, 
çevre temizliği gibi temel beledi-
yecilik hizmetlerini vermektir. 
Bunların yüksek oranda ta-
mamladığı aşamada başka ihti-
yaçları da karşılayabilir. Ne ya-
zık ki gelinen noktada uzun yıl-
ladır en temel belediyecilik hiz-
metlerinin verilemediği ortada-
dır. Zafer Partisi olarak sorgula-
yıcı muhalefet anlayışımız ile 
sizlere verilen sözlerin takibini 
yapmaya devam edeceğiz. Bu 
süreçteki stratejimiz vaatleri ya-
pılabilirlik açısından kısa-orta 
ve uzun vadeli olarak değerlen-
dirmek olacaktır. Bu suretle 
Edirne Belediyesi’nin 2025-
2029 yıllarına ait Stratejik Ra-
poru’nda 2025 yılında gerçek-
leştirileceği planlanan kamyon 
garajı, Süloğlu isale hattının 
onarımı, burs kooperatifi, altya-
pının kalan yüzde 30’luk kısmı-
nın tamamlanması, sevgi kart 
ve emekli desteği gibi 30 adet 
proje yakın takibimizdedir.” 
Haber Merkezi 

‘Edirne çukurların başkenti oldu’
GAZETESÝ
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Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, ra-
mazan ayı boyunca yaklaşık 200 bin denetim yap-
tıklarını bildirerek, "Denetimlerimiz sonucu 3 bin 
961 işletmeye 366 milyon 454 bin lira idari para ce-
zası uygulandı." ifadesini kullandı. 

Ramazan ayı nedeniyle yıl boyunca devam 
eden rutin gıda denetimlerine ek olarak gıda işlet-
melerine dönük kontrolleri sıklaştırdıklarına işaret 
eden Yumaklı, göreve geldiği günden bu yana gıda 
güvenilirliği konusuna ayrı önem verdiğini aktardı. 

Yumaklı, 8 bin 500'ün üzerindeki görevliyle yıl-
da ortalama 1 milyon 300 bin denetim gerçekleştir-
diklerine dikkati çekerek, açıklamasını şöyle sürdür-
dü: 

"Bu denetimler sonucu vatandaşlarımızın sağlı-
ğıyla oynayanların gözünün yaşına bakmıyoruz. 
Rutin denetimlerimizin yanında dönemsel olarak 
sektörel denetimlerimiz de sürüyor. Ramazan ayı 
boyunca, yani 1 Mart'tan bugüne kadar yaklaşık 
200 bin denetim yaptık. Denetimlerimiz sonucu 3 
bin 961 işletmeye 366 milyon 454 bin lira idari pa-

ra cezası uygulandı. Bunlardan 125 işletme hakkın-
da da savcılıklara suç duyurusunda bulunduk." de-
ğerlendirmesinde bulundu. 

DENETİMLER BAYRAM BOYUNCA DA DE-
VAM EDECEK 

Ramazan Bayramı öncesinde, bu dönemde sık 
tüketilen şekerleme, çikolata ve unlu mamuller gibi 
ürünlere yönelik eş zamanlı yoğun denetim sefer-
berliği başlattıklarını belirten Yumaklı, "Gıda dene-
timlerimiz bayram boyunca da devam edecek." de-
ğerlendirmesinde bulundu. 

Yumaklı, vatandaşların sağlığını gözeterek mev-
zuata uygun üretim ve satış yapan işletmelere de te-
şekkür ederek, şunları kaydetti: 

"Bir çağrıyı da siz değerli vatandaşlarımıza yap-
mak istiyorum. Herhangi bir usulsüzlük, uygunsuz-
luk tespit ettiğinizde, Alo 174 Gıda Hattı'na veya 
Bakanlığımızın diğer iletişim kanallarına lütfen bildi-
rin. Her zaman söylediğim gibi en iyi denetçi tüke-
ticinin kendisidir." (aa)

Tekirdağ'da kanola bitkisi-
nin çiçek açması tarım alanları-
nı renklendirdi. Sarı ve yeşile 
bürünen tarlalar, bölgeye ayrı 
güzellik kattı. Bazı vatandaşlar 
ve sürücüler, kanola çiçekleri-
nin arasında fotoğraf çektirdi. İl 
Kültür ve Turizm Müdürü 
Ömer Faruk Karaküçük, kano-
laların çiçek açmasıyla tarlala-
rın eşsiz manzaralar sunduğu-
nu söyledi. 

Tekirdağ'da vatandaşları 
sarının en güzel tonunun karşı-
ladığını aktaran Karaküçük, 
"Tekirdağ'da kanolanın sarısı, 
buğdayın yeşili ve denizin ma-
visi renk cümbüşü sunuyor." 
dedi. 

Vatandaşlardan Gürkan 

Demir de nisan ayında Trak-
ya'nın "sarı gelinliği"ni giydiğini 
dile getirdi. 

Mavi, yeşil ve sarı güzellik-

ler arasında güzel fotoğraf ka-
resiyle anı ölümsüzleştirdiğini 
anlatan Demir, "Tarımsal ve sa-
natsal olarak çok güzel bir bit-
ki. Nisan ayı içerisinde fotoğraf 
tutkunları da gelmeye başlıyor. 
Trakya'da kanola için festival-
ler düzenleniyor. Son zaman-
larda tarımsal olarak Trak-
ya'nın yarısı sarıya bürünüyor." 
şeklinde konuştu. 

Kırklareli'nden Tekirdağ'a 
ziyaret için gelen Ecem Varışlı 

da tarlaların sarı görüntüsünün 
benzersiz güzelliğe sahip oldu-
ğunu ifade etti. (aa) 

‘Avukatlar sustuğunda, 
toplum sessizleşir’

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 5 Nisan Avu-
katlar Günü nedeniyle yayınladığı mesajında, “Avukatlar sustu-
ğunda, toplum sessizleşir. Ama biz susmayacağız. Biz adaletin 
sesi olmaya, haksızlık karşısında dimdik durmaya, her koşulda 
hukukun üstünlüğünü savunmaya devam edeceğiz” dedi.  

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 5 Nisan Avu-
katlar Günü nedeniyle yayınladığı mesajında şunlara yer verdi: 

“Hayatım boyunca inandığım en temel ilke, adaletin bir gün 
herkese lazım olacağıdır. Uzun yıllar boyunca adliyelerin kori-
dorlarında, mahkeme salonlarında; iş, sulh ve asliye hukuk alan-
larında görev yapmış bir hukukçu olarak, avukatlık mesleğinin 
ne denli kıymetli ve ne kadar zorlu olduğunu çok iyi biliyorum. 
Çünkü avukat olmak; sadece kanun maddelerini ezberlemek 
değil, insanın adalet duygusunu diri tutmak, haksızlığın karşısın-
da dimdik durmaktır. 

Bugün, bir belediye başkanı olarak görev yaparken, avukat-
lık mesleğinin bana verdiği adalet duygusu, her kararımın pusu-
lası oldu. Çünkü biliyorum ki; bir şehir, adaletle yönetilirse nefes 
alır. Her bir yurttaşına eşit mesafede durulursa büyür. Hakkın ve 
hukukun gölgesi, bir kentin üstüne düşerse orada umut filizlenir. 

Bugün, 5 Nisan Avukatlar Günü vesilesiyle bir kez daha söy-
lemek isterim ki; avukatlık sadece bir meslek değil, toplumsal 
vicdanın ete kemiğe bürünmüş halidir. Avukatlar, yalnızca mü-
vekkillerini değil; çoğu zaman susturulanları, görünmeyenleri, 
duyulmayanları temsil eder. Avukatlar, insan onurunun, eşitliğin 
ve özgürlüğün de savunucusudur. 

 
‘FAZLA İNSAN “GERÇEKTEN ADALET VAR MI?” DİYE 

SORMAYA BAŞLADI’ 
Ne yazık ki son zamanlarda, bu onurlu mesleğin taşıdığı so-

rumluluğun ne kadar ağır olduğunu daha derinden hissediyo-
ruz. Hak aramanın, adalete ulaşmanın, hatta sadece “doğru ola-
nı” dile getirmenin bile bedelinin ağırlaştığı bir dönemden geçi-
yoruz. Oysa adalet, bir ayrıcalık değil; herkes için eşit şekilde 
ulaşılabilir bir hak olmalıdır. 

Her geçen gün daha fazla insan “gerçekten adalet var mı?” 
diye sormaya başladı. 

Adalet duygusunun her geçen gün daha fazla sorgulandığı, 
vicdanları yaralayan kararların kamuoyunda infial yarattığı bu-
günlerde; savunma mesleğinin önemi bir kez daha gözler önü-
ne seriliyor. Hukukun üstünlüğü ilkesinin her alanda zedelendi-
ği, “güçlü olanın haklı sayıldığı” bir anlayışın giderek yaygınlaş-
tığı dönemlerde, hakikatin sesi avukatlarla duyulur. 

Görevini inançla sürdüren, mesleğinin onurunu her şartta 
koruyan, baskılara rağmen doğru bildiğinden şaşmayan tüm 
meslektaşlarımın Avukatlar Günü’nü kutluyorum. 

Avukatlar sustuğunda, toplum sessizleşir. Ama biz susmaya-
cağız. Biz adaletin sesi olmaya, haksızlık karşısında dimdik dur-
maya, her koşulda hukukun üstünlüğünü savunmaya devam 
edeceğiz. 

5 Nisan Avukatlar Günü’müz kutlu olsun.” 
Haber Merkezi 

Tarlalar sarıya boyandı

4 bin işletmeye 366,5 milyon lira ceza!



Sayfa - 6 5 NİSAN 2025GAZETESÝ

Kırklareli'nde yaşayan üç 
kardeş, çocukluk yıllarında ba-
balarının uzun süre sonuçlan-
mayan miras davasından etki-
lenerek hukukçu olmaya karar 
verdi. Abdullah (32), Ahmet 
(31) ve Fatih Kastar (27), ba-
baları Cihangir Kastar'ın miras 
paylaşımına ilişkin dava süreci-
ne yıllarca şahitlik etti. Çocuk-
luk yıllarındaki bu süreç, kar-
deşlerin meslek seçimlerinde 
belirleyici oldu. 

Abdullah ve Ahmet Kastar, 
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversite-
si Hukuk Fakültesinden, Fatih 

Kastar ise İstanbul Beykent 
Üniversitesi Hukuk Fakültesin-
den mezun oldu. Hukuk eği-
timlerini tamamlayan üç kar-
deş, Kırklareli Barosuna kayıtlı 
avukatlar olarak meslek hayat-
larını sürdürüyor. 

Kırklareli kent merkezinde 
2018'de Kastar Hukuk Bürosu-
nu kuran kardeşler, aynı ofisi 
paylaşarak hizmet vermeye de-
vam ediyor. 

 
"AVUKATLIK ÇOK SOS-

YAL BİR MESLEK" 
 
Abdullah Kastar, kardeşle-

riyle aynı meslekte olduğu için 
mutlu olduğunu söyledi. 

Çocukluk döneminde ba-
basının miras paylaşımı dava-
larına tanıklık ettiklerini dile ge-
tiren Kastar, o dönemlerde hu-
kuk okuma ve avukat olma is-

teği düşüncesi olduğunu anlat-
tı. 

Kardeşlerini de bu yönde 
etkilediğinden bahseden Kas-
tar, şöyle konuştu: 

"Kardeşlerimle aynı ofisi 
paylaşıyoruz ve avukatlık bizim 
için 'aile mesleği oldu' diyebili-
riz. Avukatlık çok sosyal bir 
meslek. Her yerde işiniz var, 
yani sadece adliyede, mahke-
melerde, icra dairelerinde de-
ğil. SGK'ya, tapu kadastro mü-
dürlüğüne gidiyorsunuz, bele-
diyeler, valilikler, ticaret il mü-
dürlükleri, hukukun ve proble-

min olduğu her yerde aslında 
avukatlık var. 

Kardeşlerimizle çeliştiğimiz 
taraflar oluyor. Çok nadir CMK 
(Ceza Muhakemesi Kanunu) 
görevlendirmeleri dediğimiz 
zorunlu müdafilik görevlendir-
melerinde karşı karşıya gelme-
dik ama aynı dosyada sanık 
müdafisi olarak görev aldık. 
Diğer konularda bir dosya hak-
kında fikir alıp tartışıyoruz. Ba-
zen üçümüz farklı bir şey söylü-
yoruz, bazen ikimiz aynı, diğe-
rimiz başka bir şey söylüyoruz. 
Onun neticesinde tartışıp bir 
dosyada karara varıyoruz." 

Babasının ilk miras davası-
nın 1994'te başladığını ve 
2010'da sonuçlandığını, buna 
bağlı olarak ikinci miras dava-
sının ise 2016'da başlayıp 
2019'da sonuçlandığını anla-
tan Kastar, davanın görüldüğü 

mahkemece yazılı sundukları 
bazı taleplerinin kısmen kabu-
lüyle lehine sonuçlandığını 
kaydetti. 

Kastar, ayrıca babasının 
2016'da açılan ve 2024'te sona 
eren kira davasında da vekil 
olarak yer aldığını bildirdi. 

 
"DOĞUMUMUZDAN ÖN-

CE AÇILAN DOSYALAR, Bİ-
ZİMLE BERABER SON BUL-
DU" 

 
Ahmet Kastar da ağabeyi-

nin meslek edinme anlamında 
kendilerine yol açtığını belirtti. 

Babalarının miras davası-
nın kendilerinde ayrı motivas-
yon kaynağı oluşturduğunu 
vurgulayan Kastar, kardeşleriy-
le aynı meslekte olmanın guru-
runu yaşadığını dile getirdi. 

Avukat olduktan sonra ba-
balarının devam eden miras 
davasına müdafi olarak katıldı-
ğını aktaran Kastar, "Ağabeyi-
min bize yol açması ve bizim 
de heveslerimiz neticesinde öy-
le bir yola baş koyduk. Bunda 
babamın davalarının olması bi-
ze ayrı motivasyon kaynağı ol-
du. Hatta en son davayı abim-
le biz bitirdik. Doğumumuzdan 
önce açılan dosyalar, bizimle 
beraber son buldu. Abimin bi-
ze açtığı yolda bu mesleğe de-
vam ediyoruz." şeklinde konuş-
tu. 

 
Ağabeyi ve kardeşiyle aynı 

ofisi paylaşmanın zorlukları ve 
güzel yanlarının olduğunu ifa-
de eden Kastar, meslekte en 
önemli olan güven duygusunu 
rahatça yaşayabildiğini söyle-
di. 

Fatih Kastar ise büyüklerin-
den özenerek meslek edinme 
sürecinde avukatlığı tercih etti-
ğini anlattı. 

Kentte 2,5 yıldır avukatlık 
yaptığını ifade eden Kastar, ilk 
dosyasında da ağabeyiyle aynı 
sanığın avukatı olarak duruş-
maya katıldığını kaydetti. (aa)

Tekirdağ'da küçük tekneli 
balıkçılar, Marmara Denizi'nde 
avlanmayı güçleştiren deniz sal-
yası (müsilaj) nedeniyle kıyıya 

boş ağlarla dönüyor. Marmara 
Denizi'nde su altında oluşan 
salya balıkçıların avlanmasını 
zorlaştırıyor. Küçük tekneli ba-

lıkçılar ağları salya kaplandığı 
için limana balık avlayamadan 
geliyor. 

Tekirdağ Süleymanpaşa Su 
Ürünleri Kooperatifi Başkanı 
İbrahim Pehlivanoğlu, ağlara 
takılan deniz salyasının Marma-
ra Denizi'nde avcılığı zorlaştırdı-
ğını söyledi. 

Salya nedeniyle büyük tek-
nelerin sezonu erken kapattığını 
ifade eden Pehlivanoğlu, "Av-
lanmayı sürdüren küçük tekneli 
balıkçılar müsilaj nedeniyle zor 
günler geçiriyor. Ağ atan balıkçı 
arkadaşların ağları müsilaj dol-
duğu için balıkçılık olmuyor. 
Balıkçılar denizden dönünce 

uzun süre ağlarını temizlemek 
için uğraşıyor." dedi. 

Balıkçı Hüseyin Oğuz da 
deniz salyasının ağların göze-
neklerini kapatarak avcılığı zor-
laştırdığını dile getirdi. 

Müsilajın suyun içinde yo-

ğun olduğunu belirten Oğuz, 
"Salya devam ettiği sürece balık 
avlayamayacağız gibi duruyor. 
Ağlar tıkandığı için balık takıl-
mıyor. Salya inşallah artmaz, 
dağılıp gider diye umut ediyo-
ruz." diye konuştu. (aa)

Bitmeyen miras davası 3 kardeşi avukat yaptı

Maraton 31 Ağustos’ta 
Balkan Ülkeleri Dostluk Grubu Spor Kulübü Başkanı Önder 

Akdağ, 10. Uluslararası Edirne Maratonu'nun "zafer" temasıyla 
31 Ağustos 2025 tarihinde gerçekleştirileceğini söyledi.  

Akdağ, “Edirne Maratonu 10’ncu kez 31 Ağustos 2025 tari-
hinde koşulacak. Bu yıl 30 Ağustos Zafer Bayramı farkındalığı 
ile gerçekleşecek. Çünkü sporcular bir gün önce 30 Ağustos gü-
nü şehrimizde olacak. Yurt dışı, yurt içinden, farklı şehirlerden 
gelen insanlarla 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusunu şehrimiz-
de yaşayacağız” dedi.  

Akdağ, Balkan Ülkeleri Dostluk Grubu Spor Kulübü yönetim 
kurulu üyeleriyle birlikte Selimiye Meydanı’nda basın açıklama-
sı gerçekleştirdi. Akdağ, Uluslararası Edirne Maratonu'nun büt-
çe sorunu olduğunu, organizasyona tam anlamıyla sahip çıkıl-
madığını ifade etti.  

“Edirne’de bu potansiyel var” 
Akdağ, şunları kaydetti: 
“Edirne Maratonu 10’ncu kez 31 Ağustos 2025 tarihinde ko-

şulacak. Bu yıl 30 Ağustos Zafer Bayramı farkındalığı ile gerçek-

leşecek. Çünkü sporcular bir gün önce 30 Ağustos günü şehri-
mizde olacak. Yurt dışı, yurt içinden, farklı şehirlerden gelen in-
sanlarla 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkusunu şehrimizde yaşa-
yacağız. Doğal olarak bu coşku ertesi gün koşumuza da yansı-
yacak. Edirne Maratonu’nu bu yıl da bin kişiyle yapmayı planlı-
yoruz. Her şey bütçeyle ilgili eğer bu şehir bu organizasyona tam 
anlamıyla sahip çıkmış olsa bugün Edirne Maratonu 5 bin kişi-
lerle, belki daha fazla rakamlarla, farklı kategorileriyle koşulacak 
hale gelmişti. Edirne’de bu potansiyel var. Bizde de bu organi-
zasyon kabiliyeti var. 10 yıldır uluslararası seviyede etkinlik ger-
çekleştiriyoruz.” Haber Ergin Yıldız 

Ağlarda balık değil müsilaj var

Pehlivanoğlu

Akdağ
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Edirne'de etkili olan yağış-
lar buğdayda verim beklentisi-
ni yükseltti. Edirne Ziraat Oda-
sı Başkanı Hüseyin Arabacı, 
"2025 yılında ortalama her ay 
30 kilogram yağış aldık. Bu ya-
ğışlar böyle devam ederse ma-
yıs ve haziran aylarında da 
tam ihtiyaç duyulan dönemde 
20 kilogram dahi yağış alsak 

hiç alamadığımız verimleri gö-
rebiliriz tarlada" dedi. 

Türkiye'nin önemli buğday 
üretim merkezlerinden Edir-
ne'de son dönemde etkili olan 
yağışlar verim beklentisini ar-
tırdı. 

Kentte etkisini gösteren ya-
ğışlar üreticinin yüzünü güldür-
dü. 

Yağışların buğdayın gelişim 
sürecine denk gelmesi, ürün-
deki verim beklentilerini yük-
seltti. 

Edirne Ziraat Odası Başka-
nı Hüseyin Arabacı, gazetecile-
re, son aylardaki yağışların 

buğdayın gelişimine katkı sağ-
ladığını söyledi. 

Özellikle son 2 yılda yaşa-
nan kurak dönemin ardından 
üreticilerin bu yıl için de endişe 
duyduklarını belirten Arabacı, 
"Kışın başlarında yağışların az 

olması bizi biraz ürkütmüştü 
ancak 3 aydır metrekareye or-
talama 30 kilogram yağış aldık. 
Nisan ayında da güzel yağışlar 
oldu. Toprak doyuma ulaşırsa 
yaz aylarında kuraklık olsa da-
hi sorun yaşamayız." dedi. 

Arabacı, ürünün gelişim 
döneminde gelen yağışların 
çok önemli olduğunu ifade et-
ti. 

 
‘ÜRETİCİMİZ EMEĞİNİN 

KARŞILIĞINI ALIR’ 
Üreticilere bol ve bereketli 

sezon geçirmelerini dileyen 
Arabacı, şu bilgileri verdi: 

"2025 yılında ortalama her 
ay 30 kilogram yağış aldık. Bu 
yağışlar böyle devam ederse 
mayıs ve haziran aylarında da 
tam ihtiyaç duyulan dönemde 
20 kilogram dahi yağış alsak 
hiç alamadığımız verimleri gö-
rebiliriz tarlada. Şu ana kadar 
aldığımız yağışlar buğdayın ge-
lişimi açısından çok güzel. Ürü-
nün gelişimi çok güzel. Yağış-
larla birlikte mantar hastalıkları 
oluyor, bunlar çok önemli de-
ğil. İnşallah bundan sonra da 
yağışlar belli aralıklarla gelirse 
üreticimiz emeğinin karşılığını 
alır." 

Üretici Cem Yılmas da ya-
ğışların ekili ürüne çok faydalı 
olduğunu dile getirdi. 

Suyun verimliliği artırdığı-
na işaret eden Yılmas, bereket-
li sezon geçirmek istediklerini 
kaydetti. (aa)

‘Hiç almadığımız verimleri görebiliriz’

Sokak hayvanlarına barınak
Kırklareli Belediye Başkanı Derya Bulut, yapımı devam eden 

Sahipsiz Sokak Hayvanları Geçici Rehabilitasyon ve Bakım-
evinde incelemede bulundu. 

Bulut, Yündolan köyünde yapımı devam eden Sahipsiz So-
kak Hayvanları Geçici Rehabilitasyon ve Bakımevi inşaat saha-
sını gezerek yetkililerden bilgi aldı. 

Kırklareli Valiliği ile imzalanan protokol kapsamında 50 bin 
metrekarelik bir alana rehabilitasyon ve bakımevi inşa edildiğini 
ifade eden Bulut, sahipsiz sokak hayvanlarının daha sağlıklı ve 
güvenli bir yaşam sürmesi için çalıştıklarını kaydetti. 

Bulut, inşaat çalışmalarının en kısa sürede tamamlanacağını 
belirtti. (aa)

Arabacı
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Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
"Martta 23,4 milyar dolarla tarihi-
mizin en yüksek ikinci Mart ayı ih-
racat rakamını elde ettik. Yıllık baz-
da yüzde 3,2'lik artış var." dedi. 

Bolat, Mart ayı dış ticaret ra-
kamlarını açıkladı. 

Kararlılıkla uyguladıkları eko-
nomik programın, olumlu sonuçlar 
vermeye devam ettiğini bildiren 
Bolat, pandemi döneminde dahi 
büyüme performansını sürdürmeyi 
başaran Türkiye ekonomisinin, 
2020'de yüzde 1,9, 2021'de yüzde 
11,4, 2022'de yüzde 5,5, 2023'te 
yüzde 5,1, 2024'te ise yüzde 3,2 
oranında büyüdüğünü hatırlattı. 

Bolat, Türkiye'nin Dünya Ban-
kasının tanımlarına göre üst gelirli 
ülkeler ligine yükseldiğine işaret 
ederek, "Bunun yanında şubat is-
tihdam verileri de bir başka sevin-
dirici gösterge. İşsizlik oranı yüzde 
8,2'ye geriledi. Bu son 10 yılın en 
düşük rakamı olarak kayda geçti ve 
tam 13 yıl sonra 3 milyon işsiz sayı-
sının altına düşerek, 2 milyon 850 
bin civarında rakama geriletmiş du-
rumdayız. Dün açıklanan enflasyon 
oranı da yine başka bir sevindirici 
gösterge. Tam 39 ay sonra enflas-
yon yüzde 38,1'e indi. Özellikle 
vurgulamak isterim ki geçen yılın 
mayıstan bu yana enflasyon ora-
nında 37,5 puan gerileme sağlan-
mış durumdadır." diye konuştu. 

 
"Mayıs ortasında ABD'yi ziyaret 

edeceğiz" 
Yaza doğru tarımsal ürünlerin 

bollaşması ve fiyatlarının satın alı-
nabilir makul seviyelere gerileme-
siyle, enflasyondaki düşüşün bir 
miktar daha hızlanacağına dikkati 
çeken Bolat, hizmetler sektöründe 
özellikle bazı katılıkların da gevşe-
mesiyle beraber enflasyondaki he-
deflere yönelik çalışmaların başarılı 
olacağını söyledi. 

Bolat, küresel çaptaki bazı geliş-
melerin de ticareti etkilediğine vur-
gu yaparak, "Trump yönetimi, bü-
tün dünya ülkelerine ilave gümrük 
vergisi uygulama kararı aldı. Türki-
ye de yüzde 10 ilave gümrük vergi-
si uygulanan ülkeler arasında yer 
aldı. Ancak başta Uzakdoğu olmak 
üzere, Türkiye ile rekabet eden ül-
keler konumunda olan ülkelere çok 
daha yüksek oranlarda ilave güm-
rük vergileri getirildi. Türkiye için 
uygulanan ilave gümrük vergisi ko-
nusunda mayıs ortasında ABD'ye 
yapacağımız ziyarette bu konuları 
konuşacağız. ABD ile karşılıklı tica-
ret ve ihracatı arttırmak üzere, çalış-
malarımızı hızlandırma kararı aldık, 
hazırlıklarımızı yaptık." değerlendir-
mesinde bulundu. 

Söz konusu yeni dönemi, avan-
tajlı duruma çevirmek için gayret 
edeceklerini dile getiren Bolat, aynı 
zamanda diğer ülkelerin ihraç pa-
zarlarında ve Türkiye pazarında 
zorlamaları karşısında da tedbirler 
alacaklarını bunu da iş dünyası ve 
ihracatçılarla planlayacaklarını vur-
guladı. 

 
"Tarihimizin en yüksek ikinci 

mart ayı ihracat rakamını elde ettik" 
Bolat, mart ayı dış ticaret verile-

rinin müjde niteliğinde olduğunun 
altını çizerek, "Tarihimizin en yük-
sek ikinci mart ayı ihracat rakamını 
elde ettik, yüzde 3,2'lik artışla 23.4 
milyar dolara ulaştık. İki takvim gü-
nünün kaybedilmesine rağmen, bu 
başarıyı ihracatçılarımızla birlikte 
elde ettik. Tüm ihracatçılar ailesine 

çok teşekkürler ediyorum." ifadele-
rini kullandı. 

Mart 2025'te elde edilen 23,4 
milyar doların aylık bazda cumhuri-
yet tarihinin en yüksek 5. ihracatı 
olduğunu dikkati çeken Bolat, tak-
vim etkisi olmasaydı bu rakamın 
çok daha yüksek seviyelerde olabi-
leceğini belirtti. 

Bolat, son 22 ayın 13'ünde ay-
lık ihracat rekoru kırıldığına işaret 
ederek, şunları kaydetti: 

"Cumhuriyet tarihimizin, yıllık-
landırılmış en yüksek rakamına 
martta ulaştık. Son 12 ayda, 263,4 
milyar dolar mal ihracatı gerçekleş-
tirdik, bu da yıllıkta yüzde 2,1 artış 
demektir, toplamda 5,5 milyar do-
lar ilave artış anlamına gelmektedir. 
28 Mart'ta 2 milyar 65 milyon dolar 
günlük ihracatla, Cumhuriyet tari-
himizin en yüksek ikinci günlük ih-
racat rakamını elde ettik. 35 milyon 
dolar daha olsaydı en yüksek gün-
lük ihracat rakamına da ulaşmış 
olacaktık. Martta ithalatımız ise ge-
çen yılın aynı ayına göre yüzde 2,3 
artarak, 30,7 milyar dolar oldu. Bu 
durum, uluslararası doğalgaz fiyat-
larındaki yükseliş nedeniyle enerji 
ithalatında yaşanan artışın etkisiyle 
oldu. Altın ve enerji hariç tutuldu-
ğunda, ithalatımız Mart ayında yüz-
de 0,9 oranında sınırlı olarak art-
mıştır." 

Marttaki dış ticaret açığının 7,3 
milyar dolar olduğunu dile getiren 
Bolat, geçen yıl da 7 milyar 303 
milyon olduğunu ve yüzde 0,5'lik 
azalış yaşandığını bildirdi. 

Bolat, altın ve enerji hariç tutul-
duğunda dış ticaret açığının yüzde 
23 gerilediğine dikkati çekerek, bu 
tutarın da 1,5 milyar dolar olduğu-
na işaret etti. 

Geçen ay ihracatın ithalatı kar-
şılama oranının yüzde 76,3 olarak 
gerçekleştiğini anlatan Bolat, bu 
konuda Mart 2024'e kıyasla 0,7 pu-
anlık artış yaşandığını söyledi. 

 
İlk çeyrek ihracat ve ithalat veri-

leri 
Bolat, bu yılın ilk çeyreğinin ve-

rilerine ilişkin ise şu bilgileri paylaş-
tı: 

"Yılın üç ayı itibarıyla ihracatı-
mız yıllık bazda yüzde 2,5 artarak 
65,3 milyar dolara yükseldi. Bura-
da yaklaşık 1 milyar 650 milyon 
dolar artış sağladık. İthalatımızda 
3,9 milyar dolar artış var. Oradaki 
artış oranı yüzde 4,6 oldu. Bunun 
en önemli sebebi doğal gaz ithalatı. 
Uluslararası pazarlarda fiyatta bü-
yük artış olduğu için ve bizim altın 
ithalatımızda bir miktar artış olduğu 
için bu artış ortaya çıkıyor. Dış tica-
ret dengemizde bu dönemde 22,6 
milyar dolarlık açık var. Geçen yıl 
20,3 milyar dolardı. Yani 2,3 milyar 
dolar dış ticaret açığımızda bir artış 
var. İhracatın ithalatı karşılama ora-
nı da bu dönemde yüzde 74,3, bu-
rada da 1,6 puanlık gerileme var." 

 
"İhracatımızda son 1 yılda yüz-

de 2,1 artış, ithalatımızda yüzde 0,5 
azalış söz konusu" 

Son 12 ayda ihracatın 263,4 
milyar dolar olduğunu bildiren Bo-
lat, "Bunun yanında ithalatımız da 
bu dönemde 348 milyar dolar olu-
yor. İhracatımızda son 1 yılda yüz-
de 2,1 artış, ithalatımızda yüzde 0,5 
azalış söz konusu." diye konuştu. 

Bolat bu dönemde dış ticaret 
açığının 84,5 milyar dolar olduğu-
na dikkati çekerek, "2024'ü 82,2 
milyar dolarla kapatmıştık. Yani dış 

ticaret açığımızda bir yıllıkta 2,3 
milyar dolar artış var. Son derece 
makul, tolere edilebilir artıştır. İhra-
catın ithalatı karşılama oranı da son 
bir yılda yüzde 75,7'dir. Aralık 
2024'te son 1 yıl yüzde 75,9'du. 
Orada da çok iyi durumdayız." ifa-
delerini kullandı. 

Yılın ilk çeyreğinde ihracatta en 
çok artan ve azalan ilk 5 fasıla da 
değinen Bolat, şu değerlendirme-
lerde bulundu: 

"Kıymetli taş ve metallerde 1,4 
milyar dolar, bunun yanında 474 
milyon dolarla savunma sanayisin-
deki artışımız var. Motorlu kara ta-
şıtlarında 249 milyon dolar, hava 
ve uzay taşıtlarında 205 milyon do-
lar ve demir ve çelikte 203 milyon 
dolar artış görüldü. İhracatımızda 
en çok azalış gösteren 5 fasılda da 
ilk sırada 376 milyon dolarla mine-
ral yakıt. Niye biliyor musunuz? 
Petrol fiyatları düştüğü için. Geçen 
yılın ortalamalarına göre ham pet-
rol ve rafine petrol ürünleri düşün-
ce, hem ham petrol alıcısıyız hem 
de işlenmiş petrol satıcısıyız. Demir 
çelikten eşyada 239 milyon dolar, 
örülmemiş giyim eşyasında da 232 
milyon dolar, kazan ve makinede 
de 200 milyon dolarlık bir azalışı-
mız var." 

Bolat, söz konusu dönemde it-
halatta en çok azalış 678 milyon 
dolarla demir ve çelik faslında ya-
şandığına işaret ederek, bunu, 294 
milyon dolarla kazan ve makine, 
289 milyon dolarla hububat, 206 
milyon dolarla hava ve uzay taşıtla-
rı ve 118 milyon dolarla metal cev-
herleri fasıllarının takip ettiğini bil-
dirdi. 

Bolat, ithalatta artış gösteren 
kalemlerde de 1 milyar dolarla kıy-
metli taş ve metaller, 713 milyon 
dolarla mineral yakıt, 387 milyon 
dolarla kakao, 371 milyon dolarla 
canlı hayvan ve 355 milyon dolarla 
bakır eşyanın yer aldığına dikkati 
çekti. 

 
"Mayısın birinci haftasında İn-

giltere'ye gideceğiz" 
Bölgeler bazında bakıldığında 

Avrupa Birliği'nin (AB) yılın ilk çey-
reğinde birinci ihraç pazarı olduğu-
na vurgu yapan Bolat, "AB'ye 28,3 
milyar dolar ihracatımız var. Bunun 
dışında Türk Devletler Teşkilatı'na 
yüzde 8,5'lik artışımız var. İngiltere, 
Birleşik Arap Emirlikleri'yle, Körfez 
ülkelerine, İslam ülkelerine ihracatı-
mızda artışımız var." ifadesini kul-
landı. 

Bolat, ihracatta Almanya'nın bu 
dönemde de birinci sırada olduğu-
nu belirterek, ABD'nin ikinci sırada 
geldiğini ve İngiltere'nin 3,9 milyar 
dolarla ikinciliği zorladığını söyledi. 

Yılın üç ayında İtalya'ya 3,3 
milyar dolar, Irak'a 2,9 milyar dolar 
ihracat gerçekleştirildiğinin altını çi-
zen Bolat, "İnşallah mayısın birinci 
haftasında İngiltere'ye gideceğiz. 
Serbest Ticaret Anlaşmamızı hiz-
metler sektörüne ve bazı tarım 
ürünlerine genişletme konusunda 
yeni Ticaret Bakanı'yla görüşmele-
rimizi yapacağız." değerlendirme-
sinde bulundu. 

 
"AB'den iyimserlik işaretleri gel-

meye başladı" 
Bolat, bölgeler bazında ilk sıra-

da AB'nin geldiğini bildirerek, 
"AB'den iyimserlik işaretleri gelme-
ye başladı. Ocakta AB ülkelerinin 
ithalatında yüzde 10,5'luk bir artış 
oldu. Bu bizim için iyi bir haber." 

dedi. 
İthalatta da en çok azalış göste-

ren ülkelere ilişkin bilgileri paylaşan 
Bolat, şunları kaydetti: 

"İthalatımızda en çok azalış gös-
teren ülkeler İtalya, İsrail, Rusya, 
Ukrayna, Kolombiya. İthalatımızda 
en çok artış gösteren ülkeler Çin, 
Birleşik Arap Emirlikleri, İsviçre, 
ABD, Güney Kore. Bunlar 3 aylık 
veriler. Biz İsrail ile 2 Mayıs 2024'te 
ticaret yapmama kararı aldığımız 
için nisandan sonra mayıs ayı itiba-
rıyla zaten İsrail'den ithalatımız, ih-
racatımız, gümrüklerimiz, istatistik-
lerimizde olduğu gibi sıfır görüne-
cek." 

Bolat, hizmetler ihracatının da 
kendileri için iftihar kaynağı oldu-
ğunu ifade ederek, bu alandaki ih-
racata bu yıl iyi başladıklarına vur-
gu yaptı. 

Hizmetler ticaretine ilişkin ken-
di tahminlerini de paylaşan Bolat, 
Bakanlığın hizmetler ticareti ve cari 
işlemler açığı öngörülerini aktardı. 

 
"Türkiye Yüzyılı'nı hep birlikte 

ticaret yüzyılı yapacağız" 
Bolat, ihracatçılara bu yıl 33 

milyar liralık destek paketi tahsis 
edildiğini anımsatarak, Türk Exim-
bank'ın sermayesinin 22 ayda 4,5 
kat artırıldığını dile getirdi. 

İhracatçılar için kazandıkları 
dövizi Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankasında (TCMB) bozdurma zo-
runluluk oranını yüzde 25'e düşür-
düklerine dikkati çeken Bolat, söz-
lerini şöyle tamamladı: 

"İhracatı Geliştirme AŞ'nin 
(İGE) kefalet verdiği miktar 106 
milyar liraya çıkarıldı. Geçtiğimiz 
ay İGE 36 milyar lira daha ihracat-
çılar için kefalet paketi tahsis etti. 
Bütün bunlarla, inşallah, ihracatta 
Ticaret Bakanlığı olarak, hükümeti-
miz olarak, Merkez Bankamız, Ha-
zine ve Maliye Bakanlığımız, TİM, 
DEİK, TOBB, bütün STK'lerimizle 
Türkiye Yüzyılı'nı hep birlikte ihra-
cat yüzyılı, ticaret yüzyılı yapaca-
ğız." 

 
"İlave gümrük vergilerinden kıs-

men etkileneceğiz" 
Bolat, mart ayı dış ticaret ra-

kamlarını açıkladığı programın ar-
dından gazetecilerinin sorularını 
yanıtladı. 

ABD Başkanı Donald Trump 
yönetiminin dış ticarette önce ABD 
sanayisi ve üretimini önceleyen po-
litika izlediğine dikkati çeken Bolat, 
yeni yönetimin göreve geldiği ilk 
andan itibaren açık verdiği ülkelere 
karşı ilave gümrük vergileri getirdi-
ğini söyledi. 

Bolat, 2 Nisan'da bütün dünya 
ülkelerine standart yüzde 10 ilave 
gümrük vergisi getirildiğini hatırla-
tarak, şöyle konuştu: 

"Birçok ülkeye de çok daha 
yüksek oranlar getirildi. Otomotiv-
de de ilave gümrük vergisi söz ko-
nusu. ABD oto sanayini korumak 
istiyor. Türkiye, çok uluslu otomo-
tiv şirketlerinin adeta üretim, yatı-
rım ve tedarik üssü konumunda. 
Biz ve bu çok uluslu şirketlerle bü-
tün dünya ülkelerine ihracat yapı-

yoruz. Türkiye, dünyada otomotiv-
de yükselen yıldız ancak otomotiv-
de bizim ana pazarımız Avrupa ve 
diğer ülkeler. Dolayısıyla ABD'nin 
yeni getirdiği ilave gümrük vergile-
rinden kısmen etkileneceğiz ancak 
ABD pazarında rekabet içinde ol-
duğumuz ülkelere kıyasladığımızda 
avantajımız olacak." 

ABD yönetiminin vergilere iliş-
kin ülkelerle müzakerelere açık ol-
duğuna işaret eden Bolat, mayıs or-
tasında resmi ve özel sektörden 
oluşan güçlü bir heyetle ABD'ye gi-
decekleri bilgisini verdi. 

Bolat, söz konusu "ticaret sa-
vaşları"nda sektör ve ürünler bazın-
da ticaret sapmalarının meydana 
gelebileceğini dile getirerek, "ABD 
pazarında, rakip ülkeler karşısında 
mukayeseli avantajımız olabilecek, 
kötünün iyisi şeklinde. Ancak o di-
ğer ülkeler bizim üçüncü ülkelerde-
ki pazarlarımıza ve Türkiye pazarı-
na hücum edecekler. Bu konuda da 
biz son derece dikkatli olacağız ve 
gerekli tedbirlerimizi alacağız." de-
ğerlendirmesinde bulundu. 

Yerli ve milli sanayiyi güçlendi-
rerek Türkiye'yi dünya pazarında 
güçlü ihracatçı konumuna getirmek 
istediklerini vurgulayan Bolat, Tür-
kiye Yüzyılı'nı "ticaretin yüzyılı" 
yapmakta kararlı olduklarını bildir-
di. 

 
"Katılım müzakerelerine devam 

etmek istiyoruz" 
Bolat, zaman zaman ortaya çı-

kan konjonktürel gelişmeler karşı-
sında AB'nin Türkiye'nin önemini 
daha iyi anladığını belirterek, 
Trump yönetiminin yeni uygulama-
ları ve Rusya ile ilişkileri geliştirme 
çabaları karşısında AB üyesi ülke-
lerde panik havası oluştuğunu söy-
ledi. 

Avrupa'nın özellikle savunma 
alanında oldukça zayıf durumda ol-
duğunu düşündüğünü aktaran Bo-
lat, şu değerlendirmede bulundu: 

"Avrupa'nın güvenliği Türki-
ye'siz düşünülemez. AB'nin çoğu 
zaman mazeret tarzındaki engelle-
meleri olmasa biz katılım müzake-
relerine devam etmek istiyoruz. 
Hükümetimizin dış politikadaki du-
ruşu çok net. Savunma alanında da 
Avrupa'nın en önemli aktörüyüz. 
Avrupa, bazı üye ülkelerin takıntıla-
rını halledebilse Türkiye-AB ilişkile-
ri çok daha iyi noktalara gelecek. 
Dün, Brüksel'de Hazine ve Maliye 
Bakanı'mız Avrupa Birliği Komisyo-
nunun üyeleriyle toplantılar yaptı. 
Özellikle AB Komisyonu nezdinde 
ilişkilerimiz oldukça yapıcı, sıcak ve 
hareketli." 

Bolat, Avrupa'nın savunma ve 
güvenlik konularıyla ilgili yaptığı li-
derler toplantısına Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ı da davet 
etmeye başladığına dikkati çekerek, 
bu durumun Avrupa tarafında Tür-
kiye'nin gücünün, öneminin ve 
ağırlığının hissedildiği anlamına 
geldiğini sözlerine ekledi. (aa)

Tarihin en yüksek rakamı!
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Edirne'deki halk pazarında 
pazarcı esnafının parasını çal-
dığı iddia edilen Bulgaristan 
uyruklu 4 şüpheli gözaltına 
alındı. 

Ulus Pazarı'nda kıyafet tez-
gahı bulunan Vedat Zengin tez-
gahın arka kısmında bıraktığı 
önlüğünün cebindeki paraların 

yerinde olmadığını fark etti. 
Zengin, durumu zabıta ve polis 
ekiplerine bildirdi. 

Olay yerine gelen polis 
ekipleri Bulgaristan uyrukluyu 

4 şüpheliyi kısa sürede yakala-
dı. Şüphelilerin üzerindeki ara-
mada pazarcının olduğu ileri 
sürülen 6 bin lira para bulun-

du. 
Olayla ilgili gözaltına alınan 

şüpheliler polis merkezine gö-
türüldü. 

Ulus Pazarı Esnaf Koopera-
tifi (UPEK) Başkanı Barış Atko-
şan, basın mensuplarına yaptı-
ğı açıklamada, pazarda isten-
meyen üzücü bir olayın yaşan-
dığını söyledi. 

Pazarcı esnafının parasını 
çaldığı ileri sürülen yabancı uy-
ruklu şüphelilerin polislerce kı-
sa sürede yakalandığını belir-
ten Atkoşan, şunları kaydetti: 

"Bulgar uyruklu kişilerin hır-
sızlık girişimi oldu. Bu noktada 
esnafımız duyarlı. Emniyet 
güçlerimiz olaya hızlı şekilde 
müdahale etti. Edirne Emniyet 
Müdürümüz Onur Karaburun'a 
ve emniyet güçlerimize pazarcı 
esnafı olarak teşekkür ediyo-
ruz. İnşallah bu kişiler ülkemize 
uzun süre giremeyecek şekilde 
sınır dışı edilir." (aa) 

Edirne'nin ruhunu yansıtan 
yeni roman: Teraryum

Edirne’nin tarihi ve kültürel dokusunu arka planına alan, disto-
pik bir dünyanın kapılarını aralayan "Teraryum" adlı roman, kitap-
severlerle buluştu. Yazar Umut Çalışan’ın kaleme aldığı bu etkileyi-
ci eser hem gerilim dolu atmosferi hem de düşündüren kurgusuyla 
dikkat çekiyor. 

Umut Çalışan, Edirne’ye olan bağlılığını bu kitapta da hissettir-
diğini belirterek, "Doğup büyüdüğüm yerlerde geçen kitaplar yaz-
mayı seviyorum. İlk kitabım Yanlış Adam’da olduğu gibi bu kita-
bımda da Edirne'nin dokusunu, ruhunu ve geçmişini bir hikâye 
içinde yaşatmaya çalıştım" dedi. 

Edirneliler için özel bir hikâye  
Edirne’nin sokakları, tarihi mekanları ve eşsiz atmosferi, "Terar-

yum" romanının temel unsurlarından biri olarak öne çıkıyor. Şehir-
de yaşayanlar için tanıdık birçok de-
tay içeren roman, yerel okuyucular 
için ayrı bir anlam taşıyor. Pernovus 
pandemisi ardından yıkılan ekono-
milerini yeniden inşa etmek isteyen 
ülkelerin kışkırtmalarıyla, Türkiye ve 
Yunanistan savaşa girerler. Savaş es-
nasında atılan “Tanrı’nın Oğlu” isim-
li bomba, dünyayı buzul çağına hap-
seder. Soğuk iklim içinde hayatta 
kalmaya çalışan insanoğlu “Trans-
gen Teknolojisi” adını verdikleri bir 
tedavi ile kendilerine hayvan genleri 
aşılayarak hayatta kalmaya çalışırlar. 
İnsanlar bu teknoloji ile soğuğa, açlı-
ğa ve kirli atmosfere karşı avantaj sağlasalar da genlerin aşılandığı 
hayvana benzeme gibi bir yan etkiye maruz kalırlar. Bu yan etkileri 
ortadan kaldırmak isteyenlerin cesetleri Edirne’nin çeşitli yerlerinde 
karlara gömülü bir vaziyette bulunur.  

Kitap satış noktalarında 
"Teraryum", şu anda çeşitli online kitap satış platformlarında 

okurlarla buluşuyor. Ayrıca Edirne'deki kitapseverlerin erişimini ko-
laylaştırmak için yerel kitabevlerinde de bulunması planlanıyor.  

Haber Merkezi  

Önceki dönem Edirne Be-
lediye Başkanı Recep Gürkan, 
CHP Cumhurbaşkanı Adayı 
Ekrem İmamoğlu’na özgürlük 
ve erken seçim için imza kam-
panyasına destek verdi.  

CHP Edirne Merkez İlçe 
Başkanlığı, cezaevinde tutuklu 
bulanan Ekrem İmamoğlu’na 
özgürlük için imza kampanya-
sı başlattı. Edirneliler, Saraçlar 
Caddesi’nde kurulan “özgür-
lük çadırına” gelerek “Ekrem 
İmamoğlu’na özgürlük için bir 
imza da sen at” kapmayasına 
destek verdi. Önceki dönem 
Edirne Belediye Başkanı Re-
cep Gürkan da, Saraçlar Cad-
desi’ndeki özgürlük çadırına 
gelerek imza attı.  

Gürkan, sosyal medya he-
sabından verdiği desteği fo-
toğrafla paylaştı. Gürkan, 
“Partimizin Cumhurbaşkanı 
Adayımız Ekrem İmamoğlu’na 
özgürlük ve erken seçim için 
imzamızı attık.” dedi.  

Haber Ergin Yıldız

GAZETESÝ

Ne yaptın komşu!

Gürkan’dan İmamoğlu’na 
özgürlük imzası

Atkoşan
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